ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO VEREADOR JOTA ROBERTO

Câmara Municipal de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.359 –  Fone: (67) 3481-1551  E-mail: administrativo@amambai.leg.com –  CEP: 79.990-000  –  Amambai/MS

             MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

O Vereador José Roberto dos Santos, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a presente:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

A Câmara Municipal de Amambai-MS vem, por meio desta, externar votos de

congratulações e reconhecimento aos senhores:

FERNANDO JORGE MORAIS DA SILVA

MARILUCE DA ROSA MENAS

Pelos relevantes serviços prestados ao município de Amambai-MS durante os anos em

que atuaram como servidores públicos.

O comprometimento, a dedicação e o profissionalismo demonstrados ao longo de suas

carreiras são dignos de destaque e respeito, servindo de exemplo a todos os demais colaboradores

do serviço público municipal. Suas contribuições foram fundamentais para o desenvolvimento da

nossa cidade e para o bom atendimento à população.

Esta Moção representa a gratidão desta Casa Legislativa e da sociedade amambaiense a

esses profissionais que, com zelo e responsabilidade, cumpriram com excelência suas funções no

serviço público.

Que esta singela homenagem sirva como forma de valorização e incentivo àqueles que

dedicam suas vidas ao bem comum.

                                            Amambai-MS, 25 de junho de 2025

José Roberto dos Santos

Vereador.

mailto:administrativo@amambai.leg.com